
Uchwała Nr I/.../2024
Rady Miasta Lubawa

z dnia 7 maja 2024 roku

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela w skład Zgromadzenia 
Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”

Na  podstawie  art.  70  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024  r.,  poz.  609)  oraz  §  12  ust.  3  Statutu  Ekologicznego  Związku  Gmin
„Działdowszczyzna”  (Dz.  Urz.  Woj.  Warm.  -Maz.  z  2019  r.,  poz.  670)  Rada  Miasta  Lubawa
uchwala, co następuje:

§  1.  Na  dodatkowego  przedstawiciela  miasta  Lubawa  w  skład  Zgromadzenia  Ekologicznego
Związku Gmin „Działdowszczyzna” wyznacza się:

……………………………..

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                  Przewodniczący Rady

                                                                                                                           …….



Uzasadnienie

Na podstawie § 12 ust. 3 Statutu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” poszczególne
gminy  reprezentowane  są  przez  dodatkowego  przedstawiciela  w  Zgromadzeniu  wybieranego
przez rady gmin w drodze uchwały.


